
 
 

 

 

 

 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 1
 z

 2
 

 

KRD.Z.U/77/2021 Warszawa, 24 listopada 2021 r. 

 

Uchwała Nr 77/ 2021 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę Nr 76/2021 Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z 

dnia 18 listopada 2021 r.  w sprawie powołania członków Prezydium XVIII 

Zjazdu Delegatów Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia  8 grudnia 2019 r. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 76/2021 Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 18 listopada 2021 r.  w sprawie powołania członków Prezydium XVIII Zjazdu 

Delegatów Krajowej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADANIENIE 

Uchwała Nr 76/2021 Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 18 listopada 

2021 r.  w sprawie powołania członków Prezydium XVIII Zjazdu Delegatów Krajowej została 

podjęta mimo braku przedłożenia przez kandydata na członka Prezydium XVIII Zjazdu 

Delegatów Krajowej Reprezentacji Doktorantów dokumentów, niezbędnych do pełnienia 

tej funkcji, określonych w ogłoszeniu konkursowym na Prezydium XVIII Zjazdu Wyborczego 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów. Uwzględniając powyższe oraz fakt, 

że nie ma w obecnym stanie faktycznym wystarczającej ilości kandydatów na członków 

Prezydium XVIII Zjazdu Wyborczego Krajowej Reprezentacji Doktorantów, niezbędne 



 
 

 

 

 

 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 2
 z

 2
 

jest przeprowadzenie Konkursu na Prezydium XVIII Zjazdu Wyborczego Krajowej 

Reprezentacji Doktorantów ponownie. 

 

 

        /-/ 

mgr inż. Jarosław Olszewski 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

 

 


